Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Weissenhof (20211)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Parlerstr. 102-110, 70192 Stuttgart

Hallenadresse
Parlerstr. 102-110, 70192 Stuttgart

Sportwart/in
Melling, Daniel
T 0151 20757376 d.melling@tcweissenhof.de

Jugendwart/in

Claul3, Marina
T 0171 5315354 mc@clauss.gmbh
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Junioren U151

MF: Edgar Haese; T 071123197071
haese.leege@googlemail.com

Junioren U152
MF: Theo Greif

m 01726537563; annegreif@gmx.de

Junioren U153
MF: Konstantin Hattafl3
m 017621167890; jennifer.hattass@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Wieder, Frederic Emilian
Keilich, Karl Tadeusz
Haese, Edgar
Meschke, Luke

Litto, Nic

Sauer, Samuel
Cudek, Elias
Meschke, Lovre
Tohum, Demir
Aldinger, Carl-Ferdinand
Knispel, Ben

Greif, Theo

Johlen, Johannes
Kerckhoff, Vincent
Nonnenmann, Justus
Hoyer, Til

Gutwein, Agustin
Hattal3, Konstantin
Hainlen, Hannes
Ro&sslein, Max
Baensch, Hugo
Gorovoy, Alexander

ID-Nr.|Jg.
11150755
11154910
11087187
11084406
11094935
10913889
11155289
11150766
11206888
10913948
11302218
11162046
10922152
11162020
10917055
11094933
10905302
11163792
11211224
11163772
11002463
11160100

LK DR Info
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.)

23 Fritschle, Aaden

24 Currle-Linde, Leon
25 King, Kian

26 Abel, Tom

27 Meschke, Lazar

28 Aldinger, Hans-Philipp
29 Schober, Ludwig

30 Harz, Florian

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11098603
11307914
10922097
11002377
11405394
10913841
11213000
10917950

LK DR Info
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
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